
 

 

 

Vodovod Robousy - prodloužení směrem na Dvorce   Strana 1/2                     

DODATEK č.1 

 SMLOUVA O DÍLO 
Na veřejnou zakázku na akci „Vodovod Robousy - prodloužení směrem na Dvorce“ 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1/Objednatel:  město Jičín 
   adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
                                 

zastoupený:   JUDr. Janem Malým 
 

IČ:   00271632 
DIČ:   CZ00271632 
bankovní spojení: Komerční banka a. s.  
č. účtu:   524541/0100 
 

ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
                         
2/ Zhotovitel:  MATEX HK s. r. o. 
   adresa: Kladská 181, Hradec Králové 500 03 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 18080 
jejímž jménem jedná: Martin Žítek - jednatel společnosti 
IČ:  25968807 
DIČ:  CZ25968807 
bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:   495 401 592 
fax:   495 401 606 
e-mail:  info@matex.org 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Martin Žítek, jednatel společnosti 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat 
a podepisovat:  
  xxxxxxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí 
  xxxxxxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí 
 
 

    ČLÁNEK IV.   

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Tento dodatek upravuje termín dokončení díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků 
z následujících důvodů: 

• z důvodu víceprací na přeložce kabelu NN a kanalizaci. 
• z důvodu komplikací se souhlasy majitelů vodovodních přípojek 

 
Na základě výše uvedených skutečností se termín dokončení celého díla upravuje následovně: 
 



 

 

 

Vodovod Robousy - prodloužení směrem na Dvorce   Strana 2/2                     

Termín dokončení díla: do 22.9.2017 

 
 

  ČLÁNEK V.   

CENA DÍLA 

Tento dodatek upravuje cenu díla z důvodů víceprací a méněprací takto: 

Cena za provedení díla dle dodatku č.1 této smlouvy o dílo činí celkem: 

Cena dle SOD    1 444 947,04 Kč    
Vícepráce       663 178,00 Kč 
Méněpráce      -794 217,31 Kč 
Cena celkem bez DPH  1 313 907,73 Kč 
 
 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 
 
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 
1 vyhotovení. 
 
Příloha č.1 – Položkový rozpočet – změnový list č.1 
 

 

V Jičíně dne:  V Hradci Králové dne: 22.8.2017 
 

 
Za objednatele: 

 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
                  JUDr. Jan Malý Martin Žítek 
               starosta města Jičín  jednatel 
                     město Jičín      MATEX HK s. r. o. 

 


